
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

V  souladu s Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se „Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém 
XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012, Rada města rozhodla na své 62. 
schůzi dne 01. 08. 2013 usnesením č. 298/2013/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

„Vým ěna oken v bytovém domě č. p. 2290 ve Varnsdorfu“ 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH.  Zadavatel stanovil 
pořadí od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka 
uchazeče: 
 
BOHEMIO CZ, s. r. o.    Nabídková cena:  729.724 Kč 
Vaňkovo náměstí 13 
674 01 Třebíč 
IČ 29182603 
 
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
PKS okna a. s.      Nabídková cena:  736.575 Kč 
Brněnská 126/38 
591 39 Žďár na Sázavou 
IČ 65276507     
 
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
SAMAT, spol. s r. o.    Nabídková cena:  873.337 Kč 
Nádražní 259 
470 56 Jiřetín pod Jedlovou 
IČ 40229017  
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
BREX, spol. s r. o.     Nabídková cena:   879.529 Kč 
Hodkovická 135 
463 12 Liberec 23 
IČ 40232549 
    
 
 



 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
LG-DINEX spol. s r. o.     Nabídková cena:   947.207 Kč 
Příbramské nám. 509/4 
460 01 Liberec 4 
IČ  48269972    
 
 
Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
TERMI s. r. o.     Nabídková cena: 1.052.002 Kč  
Pohraniční stráže 2047 
407 47 Varnsdorf 
IČ 25032640           
  
 
Nabídka, která se umístila sedmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
BOHEMIA PLAST s. r. o.             Nabídková cena: 1.152.927 Kč  
Železárenská 315 
272 01 KLADNO 
IČ 24725447 
        
 
Nabídka, která se umístila osmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
OknoMaMi, spol. s r. o.    Nabídková cena: 1.202.349,40 Kč  
Dobrovského 4920 
430 03 Chomutov 
IČ 28698321  
         
 
 
Nabídka, která se umístila devátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
 
IDEALFENSTER a. s.                       Nabídková cena: 1.246.176,25 Kč  
Chudeřice 142 
41801 Bílina 
IČ 14864690 
 
 
 
 
 
Martin Louka       Ve Varnsdorfu dne 05. 08. 2013 
starosta města  


